REPUBLIKA-.ESHQlPi:‘RISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

Nr } 2 l 3 Prot Vlorg, mé _lim 2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjen jashté radhe té€ Késhillit t&€ Bashkisé, daté 20.04.2026.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE
PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e héné, daté 20.04.2026, ora 10:00, né Pallatin ¢ Kulturés “Labéria” do té
zhvillohet mbledhje jashté radhe e Késhillit t& Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryetare e
Bashkisé€, né bazé t€ Ligjit Nr. 139/2015, neni 53 pika 3/a, me rend dite si vijon;

. Projektvendim “Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKB Nr 100, daté 23.12.2025 “Pér Buxhetin
e Bashkisé Vloré pér vitin 2026 .

. Projektvendim “Pér miratimin e tarifés sé ofrimit t€ shérbimit pér zonén e plazheve, té
administruara dhe té tarifuar nga Njésia e Vetégeverisjes Vendore”.

. Projektvendim “Pér pércaktimin e vendqéndrimit t& mjeteve, pér té cilat jané vendosur masa
administrative (gjoba) pér shkelje t€ Kodit Rrugor”.

. Projektvendim “Pér krijimin e strehézés sé kafshéve endacaké dhe, miratimin e akteve
administrative, né funksion té késaj veprimtarie”.

. Projektvendim “Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKB Nr 98, daté 27.11.2025 “Pér miratimin

e numrit & punonjésve dhe mivetitté pagave t&é-bashkisé, institacioneve t&-varésisédhe—————

funksioneve t€ deleguara — 2026” té ndryshuar.

Kryesia e Késhillit té Bashkis€, u mblodh né mjediset e Bashkisé Vloré, daté 15.04.2026, ora 12:40.
Komisionet ¢ pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset ¢ Bashkisé Vloré, si mé poshté :

Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do t& mblidhet ditén e premte ,

daté 17.04 .2026 , ora 09:00.

Adresa:Sheshi “4 Heronjt&”, www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al



Komisioni pér ¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do t&€ mblidhet ditén e premte ,
daté17.04 .2026, ora 10:00.

Komisioni i shérbimeve publike, transportit, infrastrukturés dhe strehimit, do t& mblidhet ditén e
premte, daté 17.04.2026 , ora 11:30.

Komisioni i shéndetésisé, veterinarisé, mjedisit dhe zhvillimit té turizmit, do t€ mblidhet ditén e
premte, daté 17.04.2026 , ora 12:30.

V.O. Bazuar né€ rendin e dités t& sipércituar, n€se ndonjé nga Komisionet ¢ Pérhershme, vleréson se,
duhet t€ mblidhet pér ¢éshtjet qé trajtojn€ projektvendimet, Kryetari i Komisionit té njoftojé anétarét e
komisionit pérkatés, pér datén dhe orén e mbledhjes.

Adresa:Sheshi “4 Heronjt€”, www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE

Nr.IE l g ) Prot. _ ' Vloré, mé Jﬁ@ 2026

VENDIM
Nr 4, daté 15.04.2026

“MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN JASHTE
RADHE”

Né& mbéshtetje t€ Ligjit Nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore , Neni 53, pika 3/a; Neni 56,
pika 2 dhe, Rregulloren “Pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit té€ Bashkisé Vloré” Neni
60, pikat 1/a, 2 dhe 3, Kryesia e Késhillit t€ Bashkisé Vloré, n€ mbledhjen e datés 15.04.2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t€ dit€s pér mbledhjen jashté radhe t€ Késhillit té Bashkisé
~ Vloré, e cila do t€ mbahet né datén 20.04.2026.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit dhe, né mungesé té tij, Kryetari i Késhillit pér bérjen publike té
njoftimit dhe rendit t€ dités s€ mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités te ¢do
késhilltar, te Kryetari i Bashkis€ Vlor€, Deputetét e Bashkisé Vloré dhe personat apo/dhe
organizatat q€ kané paraqitur kérkesé pér t€ marré njoftim t€ rregullt, si dhe pérgatitjen e
materialeve t€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te Kryetari i Bashkisé Vloré.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa:Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; E-maimﬁa@vl{ﬂv.a



